2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023                                                                                                         № 922-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.04.2016 № 325-п «Об общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок при администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                       от 11.04.2016 № 325-п «Об общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок при администрации города Нефтеюганска» следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 1.6. исключить.
1.2.Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3.Количественный состав общественного совета составляет не менее 5 и не более 7 человек».
1.3.Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:
«4.2.На первом организационном заседании общественный совет путем открытого голосования избирает из своего состава председателя, заместителя председателя и секретаря общественного совета (без права голоса)».
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска		                                                     А.В.Пастухов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg